
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona Góra ul. 
Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON:  970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00  złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243. 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Zielona Góra, 2024-09-20 
TR.262.6.2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie  
art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r., Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
którego przedmiotem zamówienia jest Wykonanie dokumentacji projektowej (wraz z pełnieniem 
nadzoru autorskiego na etapie realizacji zadania) i robót budowlanych, w formule „zaprojektuj 
i wybuduj” wraz z dostawą  i montażem wyposażenia trwale wbudowanego dla Budynku L w ramach 
zadania pn. „Utworzenie zintegrowanego ośrodka diagnostyki i leczenia chorób onkologicznych przy 
Szpitalu Uniwersyteckim  w Zielonej Górze sp. z o. o.”, nr sprawy: TR.262.6.2024. 

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść przedmiotowej 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:  
 

1) Zamawiający, w rozdziale XI. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym zakresie, 
pkt. 1: 
Było: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert 
tj. do dnia 28.12.2024 r.” 
Jest: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert 
tj. do dnia 27.01.2025 r.” 
 
2) Zamawiający, w  rozdziale XIV. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, 
pkt. 2   w  następującym zakresie: 
Było: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.09.2024 r. 
do godziny 9:00.” 
Jest: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.10.2024 r. 
do godziny 9:00.” 
 
3) Zamawiający, w  rozdziale XIV. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, 
pkt. 10   w  następującym zakresie: 
Było: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2024 r. o godzinie 9:05 w siedzibie Zamawiającego 
za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.10.2024 r. o godzinie 9:05 w siedzibie Zamawiającego 
za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie  
 

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia 

o  zamówieniu, Zamawiający w dniu 20.09.2024 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 

adekwatne sprostowanie. Dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ bez 

dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

Prezes Zarządu 
dr Marek Działoszyński 

(podpis na oryginale) 


		2024-09-20T13:42:40+0200




